Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

REQUERIMENTO N°            /2019

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, com fundamento

no art. 30 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, requer autorização de Vossa

Excelência para a utilização do espaço do Plenário Vicente Santório Fantini

destinado ao público. A data para realização desta reunião seria o dia 28 de junho

(sexta-feira). Na ocasião, necessitaremos da seguinte estrutura:

Serviço de Sonorização

Projetor de slides (data-show)

Água/copos/café/ jarra para água

JUSTIFICATIVA

O requerimento busca abrir o espaço desta casa de leis para alunos do curso de Pós
Graduação em Sociologia Política da Universidade Vila Velha (UVV), que propõem
uma roda de conversa para alunos do projeto estudo Natureza-Sociedade,
orientados pela Caroline Mayer, Monitora do Núcleo de Estudos Urbanos e
Socioambientais Universidade Vila Velha.

Plenário Vicente Santório, 14 de junho de 2019.

André Lopes

Vereador – PT

Identificador: 3100300038003500320030003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-06-14T14:57:01-0300